
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15.08.2023          № 743 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 07.03.2023 № 195 «О создании комиссии по 
признанию граждан малоимущими и принятию на учет 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 
территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области» 
 

В связи с производственной необходимостью администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в состав комиссии по признанию граждан малоимущими и 
принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 
утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 07.03.2023 № 195 «О создании комиссии по признанию 
граждан малоимущими и принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях на территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» (с изменениями от 09.06.2023г. №538; от 05.07.2023г. 
№632) (далее – комиссия) следующего содержания: 

Включить в состав комиссии: 
«Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям 

управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области – член комиссии». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


